南阳市水利局文件
宛水计建 萃2022菸57号

菖 嗖菖

南阳市水利局关于推行信用评级在投标企业资质

资格审查方面应用的通知

各县市区水利局喹城乡一体化示范区萁高新区社会事业局喹官庄

工区萁鸭河工区农办喹机关各科室喹局属各单位喹各有关单位嗷

为加快构建守信激励和失信惩戒机制喹进一步规范全市水利

建设市场主体信用信息应用管理工作喹现就推行信用评级在投标

企业资质资格审查方面应用工作通知如下嗷

一萁全市建筑业企业信用评价结果为AAA级且在有效期内

的水利水电工程施工总承包企业喹参与政府投资水利工程建设项

目招投标活动喹当资质资格要求为水利水电工程施工总承包三级

资质的喹招标文件中应明确规定免于施工资质等级审核菥